
Pos

Minienduro 85cc
1
2
3
4
5
6
7

PIC

1
2
3
4
5
6
7

Num.

803
801
809
805
811
807
819

Nome

Gaballo Michele
Marsano Loris
De Luca Armando
Minò Nicola
Di Paola Michele
Salierno Francesco
Caputo Marco

Motoclub/Team

Wolf&Fox

Nitro

Le Aquile di Pietramo

Le Aquile di Pietramo

Le Aquile di Pietramo

Lost Bikers

Nitro

Penalità Classe

Minienduro 85cc

Minienduro 85cc

Minienduro 85cc

Minienduro 85cc

Minienduro 85cc

Minienduro 85cc

Minienduro 85cc

Giri

4
4
4
4
4
4
4

Tempo Totale

15:53.104
16:39.588
16:55.752
17:25.266
18:09.893
18:11.014
18:21.904

Diff

1:28.793
2:15.277
2:31.441
3:00.955
3:45.582
3:46.703
3:57.593

R1.

1  [4:07.747]
1  [4:14.431]
1  [4:13.981]
1  [4:24.706]
1  [4:35.858]
1  [4:39.390]
1  [4:50.265]

R2.

1  [3:56.740]
1  [4:07.938]
1  [4:16.498]
1  [4:18.438]
1  [4:30.069]
1  [4:30.484]
1  [4:32.856]

R3.

1  [3:53.394]
1  [4:07.448]
1  [4:13.703]
1  [4:18.316]
1  [4:31.786]
1  [4:31.343]
1  [4:30.206]

R4.

1  [3:55.223]
1  [4:09.771]
1  [4:11.570]
1  [4:23.806]
1  [4:32.180]
1  [4:29.797]
1  [4:28.577]
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Angelo Aversente

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

4^ Prova C. Reg. Enduro FMI Puglia
Enduro Test 2

Assoluta Sprint

Fettucciato Cross Test 3,000 Km.

4^ Reg.Enduro Puglia / 2^ Camp/Bas. Palazzo S. Gervasio

MC SPINAZZOLA


